# P H I L I P P V S

Dei gratia Rex Castellae Legionis, Aragonum, vniuersae Siciliae, Hierusaleni Portugaliae, Navarrae necnon Indiarum &c. Archidux Austriae, Dux Neapolitani, Burgundiae, et Brabantiae, Comes Palatinus, Flandriae, et Treuici Civitatis Ragostinensi et eorum facinus tenore presentium volueris. Beneficia ea quibus nonnullis progeniti sceleris, suum sortiri effectum, illis fueris, et valida exiter volentes, Auctoritate non minus gratia quam multis obsequiis iam illi a Comitibus de Chinchon in rebus tanti ponderis nobis exiit. Vitis, ac in illorum vnguam viderimus immemoros supplicanti a Mag<sup>no</sup> fidei nobis dilecta **MARIANA** de la **CERDA** Comitissa Comitis ducem Comitum neque filia, ac sorore exhibitis, quod pensionem annuam mille scudorum, quam illi ad suam vitam in Statu nri. Madrilanensi Rex pater, ac Dns meus semper colonidimus contigit ac per tam cultus suo filii, vel filia a se nominantis, in Don Franciscum Peretum suum nepotem, et quod iam omnes sui filii et vna deservierit, post mortem suam transiret, paret, libenti anime modo infra narrando annuum voluimus. Tenore igitur presentium de certa scientia, Legibus, et Ducali auctoritate ma. deliberati, et consulti, ac ex gratia speciali, maxime facti in Capitulo Regis accessu in velle non in vni motus precepti prelatice Donna Mariana de la Cerda Comitissa facultatem concedimus, et assignamus, et preterea mille scudorum annuae, quibus in presentiarum paretur in memoratum Don Franciscum Peretum suum nepotem tam donante in vita quam in articulo mortis, et in ultima voluntate ad vitam spatis, ac dum de nra. cura, et libera voluntate preceperit, vel de equalitate compositionis illi sit pocius, transire queat, Ita quidem ut per eorum nominationem, electionem, et ampliationem per dictam Donna Mariana de la Cerda de dictis mille scudis in memoratum Don Franciscum Peretum suum nepotem sit pocius faciendum, naturalis, et velle pocius tenendum sit, et sic debeat in eum translati presentis privilegii auctoritate a vniuersis, et nullis aliis a nobis, successores eius, seu a nri, vel illorum Intendente, quocumque, vel speculo mandatis, quia mandatum, et facultatem in nra. prout extante vigore presentium concedimus, et imparetur. Mandantes preterea Mag<sup>no</sup> Intentioni nri pocius, et faciente, Prefato et Donno Presbitero, et Magistro vniuersae Magistratus, Theaurario nri generali, seu illi officium regenti, ceteris et officialibus, et subditis ma. Madrilanensi Domini, ad quos spectat, et spectabit, ut per debita, nominationem, electionem, et ampliationem per dictam Donna Mariana de la Cerda faciendam prefato nepoti suo Don Francisco Pereto memorate annuae mille scudis sui temporibus solvere tententur, omni modo, et impedimento cessantibus. Itaque nri, inuicibiliter obsequant, et exequantur, obsequant, et exequantur per que debeat, non obstantibus quibuscumque, in contrarium facientibus. Si enim e mente nra protedit, Itanon testamento licetiam manu nra, subscriptionem, et sigilli nri appositione mandatum. Datis Martii nono die Mensis Ianuarij Anno a Nativitate Dni. Millesimo sexcentesimo decimo quarto